XXIX. Der Gonvent ded Klofters Avendfee befundet, wad Gerhard IWolf und Deffen Brubder
Sohann von Gladigan ihm im Dorfe Sannem zugewandt Hat, am 12. Mai 1298,

Vniuerfis prefencia vifuris fiue audituris Ludolphus, dei gracia prepofitus, konegundis,
Priorifla, et Conuentus ancillarnm Jefu Crifti Monalterii in Arnfe verdenhis dyocelis Salutem in
virginis filio crucifixo. Noueritis, quod Gherardus lupus, cuius anima in Beatudine requiefcat,
in fui teftamenti ordinacione de confenfu et beneplacito Johannis, fratris fni, dicti de Glade.
gowe, Necnon legitimorum heredum fuorum omnium, non folum pro [ue anime [alute, verum eciam
cunctorum progenitorum fuorum remedio, nobis et monalterio noftro duos Choros filiginis in villa
Sannem in Curia henrici dicti de yedelle dedit et contulit perpetuo pollidendos, Cuius curie
cultor robore aduocacie, quam a predicto Johanne de Gladegowe pro noftra pecunia compa-
auimus, in [olucione trium modiorum auene XX denarios annuatim cenfuali nomine et ad fernicia
nobis et ecclefie nolire exhibenda et ad dandam mediam partem minute decime iugiter fit aftrietus.
Verumptamen Alheidis et Mechchildis, forores predictorum fratrum de Gladegowe, noftre
moniales, de prehabitis duobis choris Siliginis vnum chorum, quoad vixerint, tollent et in [uum
vlium conuertent, prout eis videbitur expedire, Ita videlicet, vt cum vna earum deceflerit, medietas
chori fimul nobis conuentui cedet, Sed poft mortem ambarum fepedictus chorus filiginis ad nos et
noftram ecclefiam libere deuoluetur. In cuius rei teftimonium Sigillum noftrum vna cum ligillis
honorabilium virorum domini Gheuehardi de Gyflchowe et domini philippi de Stockem,
€0 quod prefencialiter interfuerunt, prelentibus et appenfum. Datum anno domini Mo, CCo.

XCVIIn °., HII°. ydus maii.
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